[image: ]

Котельничская районная Дума
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	25.01.2024
	№
	223

	г. Котельнич

О приеме предложений о кандидатурах
на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Котельничского района Кировской области

Руководствуясь Положением о порядке внесения предложений и рассмотрения кандидатур на должность председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Котельничской районной Думы от 25.09.2019 №291, в связи с отставкой 31.01.2024 председателя Контрольно-счетной комиссии Котельничского района Кировской области Козловой Т.Г., Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Провести прием предложений о кандидатурах на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Котельничского района Кировской области в период с 01.02.2024 по 15.02.2024.
2. Аппарату Котельничской районной Думы (У.И. Малкова): обеспечить прием предложений о кандидатурах на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Котельничского района Кировской области в порядке, установленном Положением о порядке внесения предложений и рассмотрения кандидатур на должность председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru.

Председатель Котельничской
районной Думы
«25» января 2024 г.                                                                         И.В. Ошурков
Глава Котельничского
района
«25» января 2024 г.                                                                       С.А. Кудреватых
image1.wmf